
Web 芳名簿について 

ご支援いただきました皆さまへの感謝の意を込めて、ご芳名を掲載させていただきます。 

また、掲載にあたりましては下記の要領で行っております。 

• 第Ⅲ期にご寄付を賜りました皆さまを掲載いたしました。  

• ご芳名は部門別、五十音順、また敬称は省略させていただきました。 

• ご芳名の公表を希望されない方については掲載しておりません。  

• 掲載については、月二回の更新を予定しています。 

ご入金状況や更新日の都合により、掲載が次回送りになる場合がありますがご了承願

います。  

城西大学・城西短期大学・城西国際大学へのご支援に心より感謝申し上げます。 

企業等   

(株)大林組 清水建設(株) (株)ユアテック 

大林ファシリティーズ(株) 高砂熱学工業(株)  

(株)シミズ・ビルライフケア (株)古畑薬局  

 

一般   

池田  信 篠原  弘剛 松岡  利尚 

宇佐美 勝之 高塩  満 丸屋  久 

大城  八弥 中村  健子 山本  育子 

木村  智活 原口  和洋 湯川  昌彦 

清澤  拓治 古川  宏海  

 

支援団体   

JU同窓会 JIU同窓会  

JU父母後援会 JIU父母後援会  

 

JU   

阿部  尚美 小林  大介 真野  博 

石上  玲子 澤野  勝巳 森田 勇人 

石川  正子 白幡  晶 安田  英典 

榎本  勝美 鈴木  龍一郎 安田  陽子 

榎本  真久 從二  和彦 于   洋 

大橋  稔 中村  俊子 柳下  正和 

神崎  直美 中山  光治 若林  英嗣 

北川  浩子 夏目  秀視 若林  俊英 

木村  光利 藤野  陽三 和田  政裕 

草野  素雄 細谷  治  

神前  敦 松本  明世  

 

JIU   

太田  篤胤 杉林  堅次 福山  幸宏 

大森  夕夏 姜   寅星 深山  元良 



篠塚  秀樹 多田  充 李   穎清 

管原  智美 平田  隆弘 王   岩 

 

法人本部   

上原  明 小野  元之 篠崎  佳代 

大澤  豊 北村  幸久 東   良信 

小髙  徹 後閑  博雄 武藤  孝夫 

 


	Web芳名簿について

